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REPUBLIKAESHQIPERISE
BASHKIA PATOS
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE, LEGJISLACIONIT DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
KOORDINATOR I KONSULTIMIT PUBLIK

Nr.J/ () /Prnt. Patos, mé< 5 12¢ 1 2026
f NJOFTIM

Dégjesé publike me temé:
“Zhvillimi i zonave prioritare pér aplikimin “Paketa ¢ Maleve”

NE zbatim nenit 18 t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”™ i ndryshuar, ligjit nr. 146/2012
“Pér njoftimin dhe konsultimin publik”, ligjit nr. 119/2014 “Pér t& drejtén e informimit”, Rregullores
s¢ Késhillit Bashkiak “Pér konsultimin publik”, si dhe kérkesés me nr. 1162 prot, daté 01.04.2026 &
drejtorisé sé Zhvillimit t& Territorit dhe Emergjencave Civile pér zhvillimin e dégjesés publike me
temeé: Zhvillimi 1 zonave prioritare pér aplikimin né “Paketén e Maleve™.

Ju njoftojmé se:

Ditén e Marté n¢ daté 12.05.2026, do té organizohen dégjesat publike me temé: “Zhvillimi i zonave
prioritare pér aplikimin “Paketa e Maleve” me pjesémarrje t&: anétaré t& Késhillit Bashkiak:
kryetar¢é ¢ fshatrave; banoré té fshatrave; posedues jopronaré 1é tokave; shogéri civile; subjckte
juridike; qytetaré té Patosit t& interesuar pér zhvillim; grupe té tjera interesi dhe pérfagésues t&
bashkisé Patos sipas grafikut mé poshté:

- Ora 09:00 né fshatin Ruzhdie;

- Ora 10:00 né fshatin Gjynogaré;
- Ora 11:30 né fshatin Sigecé;

- Ora 13:00 né fshatin Drenie.

K¢to konsultime publike synojné informimin dhe sakiésimin e poseduesve jopronaré té pasurive né
zonat me potencial zhvillimi lidhur me aplikimin “Paketa e Maleve™.

Komentet dhe rekomandimet e grupeve té interesit jang t& mirépritura, brenda 20 ditéve pune nga data
¢ njoftimit pér procesin e njoftimit e t€ konsultimit publik né adresén e email-it:
inlo{@bashkiapatos.gov.al.

Pjesémarrja juaj né kété dégjesé publike éshté shumé e rena‘ewshme Pér garantimin e njé procesi sa
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Adresa: Lagjja “Naftétari", Rruga “Unaza”, Patog



